
Vize dahil 4 GÜN DUBAİ ÖĞLE YEMEKLİ DUBAİ ŞEHİR TURU & DUBAİ ESKİ ÇARŞILAR
TURU DÂHİL

Tatilbüfesi ile “

Vize dahil 4 GÜN DUBAİ ÖĞLE YEMEKLİ DUBAİ ŞEHİR TURU & DUBAİ ESKİ
ÇARŞILAR TURU DÂHİL

Vize Ücreti – Yeşil pasaportlu misafirlere vize uygulaması yoktur. Yeşil pasaport sahipleri vize haklarını ücretsiz
verilecek Akşam Yemekli Çöl Safari turu ile kullanacaklardır.

Bu fırsat Tur Hareket Tarihleri : 20 Ocak & 01,10,17,24 Şubat & 03,10,17,24,31Mart & 07,14,21,28 Nisan & 02,05,12,19,26 Mayıs
Hareket 3 Gece Konaklama  turlar  için  geçerlidir.

Dilediğiniz kadar fırsat kodu alabilir, kullanabilir ve sevdiklerinize hediye edebilirsiniz.
9517  A GRUBU TÜRSAB ÜYESİDİR.
Fırsat fiyatı 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır.
Tek kişilik konaklamalar için fiyat farkı 120 Euro olup rezervasyon esnasında acenteye ödenir
0-2 yaş arası çocuklar için 150  Euro  , 3- 12 yaş arası çocuklar için ücret  4189 TL +hizmet bedeli+sigorta )öder

3* Ibis One WTC oda kahvaltı 3 gece konaklama için geçerlidir. 4* Novotel WTC istenirse kişi başı fiyat farkı 50 euro dur
isteğe bağlı Upgrate yapılabilir
07,14,21,28 Nisan  05,12,26 Mayıs Hareket sezon dönem farkı yoktur 20 Ocak &10,17, 24 Şubat &
03,10,17,24,31 Mart  Sezon dönem farkı Kişi başı 50 kişi başı , 01 Şubat ,2-19  Mayıs Hareket
(Ramazan Bayramı Özel) Sezon dönem farkı Kişi başı 95  kişi başı
Kişi başı 125 Euro acenteye ödenmesi gereken kalan tur bedeli olup rezervasyon esnasında ödenmesi
gerekmektedir. (Kontenjanlar sınırlı sayıdadır. Rezervasyonun hızlı bir şekilde yapılması için tur bedelinin kısmı ön
ödemesidir.)
Seyahat sigortası (20Euro) zorunlu olup rezervasyonda acenteye ödenir. (60 yaş üstü misafirler 25€)
Programlarda havayolu, uçak saatleri, ekstra tur fiyatları değişiklik gösterebilir. Gideceğiniz tarihe
göre Tur program içeriği farklı olabilir çok tarihli ilanlarda gideceğiniz tarihe göre programı acenteden
talep edebilirsiniz.
İlanda birçok farklı tarih mevcut olup; İndirim kuponu ile işlem tarih seçimi yapıldıktan sonra paket tur
işlemine geçer
Rezervasyon yapılıp onay verildikten sonra iptal, iade söz konusu değildir.
Genelde uygun fiyata satılan fırsat ve indirimli turlarda ve acentenin operatör olarak garanti altına
girip ödemelerini yapmak zorunda olduğu, satış yapılmadığı veya katılımcının tura katılmadığı
durumlarda dahi acentenin tur kapsamında boş kalan yerlerin bedelini ödediği turlardır. Yukarıdaki
her kampana türünde de geçerli olmak üzere; Kampanya turlara katılan her katılımcı -tarih
gözetmeksizin- herhangi bir şekilde sözleşmeyi iptal etmek isterse sözleşme bedelini iade
alamayacağını kabul eder.
Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye
bildirilir.
Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.
Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/
günler dışında başka bir gün yapılabilir.
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Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az
katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek
gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından acente sorumlu tutulamaz.
Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

� Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup bu tip odalarda üçüncü kişiye tahsis
edilen yatak, standart yataklardan küçüktür. Üç kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yataktan
oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan türdedir; tur katılımcısı
üçüncü kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul
ettiğini beyan etmiş sayılır. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan− tek çocuk
için geçerlidir.
Dilediğin kadar kupon satın alabilir, hediye edebilirsin.
Satın aldığın kupon adedini ve kullanım durumunu yakala.co *Hesabım* menüsünden takip
edebilirsin
Başka indirim ve kampanyalarla birleştirilemez.
Acenteden perakende satış fişi veya fatura almayı lütfen unutma

ÖNEMLİ NOTLAR
● Sharjah’a (SHJ) seyahat edecek yada transit geçecek bütün yolcuların uçuş kalkış öncesi numune

veriliş tarihi 0-72 saat içerisinde alınmış negatif PCR testi olması gerekmektedir.
● PCR test İngilizce ya da Arapça dillerinde yazdırılmış olmalıdır ve el yazısı ile yazılmış PCR testler

kabul edilmeyecektir.
● Türkiye'ye dönerken aşı olmuş ve üzerinden 14 gün geçmiş olduklarını ispat eden yetkili makamlarca

verilmiş aşı kartı ibraz etmeleri durumunda Türkiye'ye girişlerinde PCR testi yaptırmalarına gerek
olmayacaktır. Aşı olmamış yolcular için PCR testi zorunludur.

● Sharjah‘a (SHJ) turistik olarak seyahat edecek yolcuların sağlık sigortası olması gerekmektedir.
● Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar

yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi
gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.

KIŞ – İLKBAHAR DÖNEMİ
DUBAİ TURU

ÖĞLE YEMEKLİ DUBAİ ŞEHİR TURU & DUBAİ ESKİ
ÇARŞILAR TURU VE VİZE DÂHİL!

Air Arabia Hava Yolları ile
20 Ocak & 01,10,17,24 Şubat & 03,10,17,24,31 Mart & 07,14,21,28

Nisan & 02,05,12,19,26 Mayıs Hareket
3 Gece Konaklama

1. Gün ISTANBUL – DUBAI
Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Air Arabia Hava Yolları kontuarı önünde 21.30’da buluşma.
Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yollarının G9284 tarifeli seferi ile 00.35’de (Çarşamba’yı



Perşembe’ye bağlayan gece) Dubai’ye hareket. Dubai yerel saati ile 05:35’de Dubai Havalimanı'na varış. Pasaport
işlemlerinin ardından alanda bekleyen aracımız ile Öğle yemekli Dubai Eski Çarşılar ve Dubai şehir turumuz
başlıyor.Abralara binerek başlayacağımız bu turumuzda Tekstil Pazarı, Altın Pazarı, Antik Kapalı Çarşı, elektronik, balık,
et, sebze, hediyelik, parfüm ve baharat çarşıları,Sheikh Palace,Emirates Tower,Gökdelenler Caddesi,Dünya’nın tek yedi
yıldızlı oteli olan Burj Al Arab, Jumeriah Bölgesi ve Palmiye adasını görülecek yerler arasındadır.Gezinin ardından öğle
yemeğini alacağımız otele geçiyoruz. Öğle yemeğinin ardından otellere giriş işlemini tamamlıyoruz. Otelde kısa bir
dinlenmenin ardından akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak Madinat Jumeirah / Souk Madinat & Çöl Çiğeği Burj
Khaliha & Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain show) turuna katılabilirler.(40 Euro – Fiyata Burj Khalifa Giriş
Ücreti Dahil Değildir) Turumuz Madinat Jumeirah / Souk Madinat gezisiyle başlıyor.Yapay Venedik olarak da adlandıran
geleneksel bu çarşının atmosferinin cazibesinden fazlasıyla etkileneceksiniz.İkinci durağımız Dünya’nın en büyük
mimarisi olan Burj Khalifa. Ülkemizdeki yada diğer ülkelerdeki binaların yüksek olduğunumu düşüyorsunuz ? Bizce Burj
Khalifayı gördükten sonra fikriniz değişecektir. Tasarımında çöl çiçeği Hymenocalis’ten esinlenen bu muhteşem mimari
eser Dünya’nın en yüksek binası olma ünvanına sahiptir. Bu muhteşem mimarinin 124.katına kadar çıkıp muhteşem
Dubai manzarsını birkez de buradan izlemenizi kesinlikle öneririz. Turumuzda 3. Durağımız ise dünyanın en büyük
alışveriş merkezlerinden biri olarak bilinen 1200 dükkân kapasiteli Dubai Mall. Dubai Mall’de mola verdikten sonra
Fountain ses ve ışık gösterisini izliyoruz.Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

2. Gün DUBAI
Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Abu Dhabi & Sheikh Zayed
Camii & Ferrari World turuna katılabilirler. (60 Euro - Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrari World turu çift doz
aşısı olup üzerinden 14 gün geçen misafirlerimize yapılacaktır) Turumuza dünyanın en büyük 4.camisi olan Sheikh
Zayed Camii ile başlıyoruz. Cami ziyaretimizin ardından, Abu Dhabi şehir turumuzla devam ediyoruz. Hızlı ve öfkeli
filminin çekildiği Ethiad kuleleri, dünyanın en pahalıya mal olmuş oteli Emirates Palace, eski çöl yaşantısının anlatıldığı
Heritage Village müzesi görülecek yerler arasında. Turumuz ardından öğle yemeği molası veriyoruz. Ardından dünyaca
ünlü Ferrari World’de geçiyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından Dubai’ye geri dönüyoruz.

Akşam dileyen misafirlerimiz Akşam Yemekli Tekne Dhow Cruise (Marina) turunakatılabilirler.(75 Euro) Dubai’nin
geleneksel ahşap tekneleri ile Dubai’nin ilk kurulduğu körfezde, Deira ve Bur Dubai kıyılarında hemen hemen tüm
körfezi kapsayacak şekilde seyahat ederken keyifli bir akşam yemeği eşliğinde turumuzu gerçekleştiriyoruz.
Geleneksel ve modern Dubai değişimini bir arada yaşayacağımız keyifli gemi yolculuğunun ardından otelimize
transfer.Geceleme otelde.

3.Gün DUBAI
Sabah kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Miracle Garden turuna katılabilirler. (45
Euro) Yaklaşık 18 dönümlük arazi içinde 45 milyon çiçeği bir arada barından Dünyanın en büyük bahçesinde, kendinizi
masal bahçesinde gibi hissedeceksiniz. Bahçenin en şasırtıcı yönlendirinden bir tanesi ziyaretçilerin her ziyaretinde
farklı bir deneyim yaşamalarını sağlamak için her mevsim çiçek tasarımlarının değiştirilmesidir. Bu farklı deneyimin
ardından otelimize transfer. Saat 15.00 hareketle dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Akşam Yemekli Çöl
Safari turuna katılabilirler. (75 Euro) 4X4 cipler ile çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, deve çiftliklerini ziyaret edebilir ve
gün batımını izleyebilirsiniz. Ayrıca çölde kurulan bedevi kampında açık büfe yemek ve dansöz şov ile günün tüm
yorgunluğunu atabilirsiniz. Gezinin ardından otelimizdeyiz. Geceleme otelde.

4.Gün DUBAI - ISTANBUL
Gezinin son günü otelde alacağımız kahvaltının ardından rehberin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Dileyen

misafirlerimiz Dubai Frame ve Dubai Outlet Center turuna katılabilirler. (45 Euro) 150 metre yüksekliğinde,93 metre

genişliğinde devasa bir resim çerçevesi düşünün? Gezegendeki en büyük resim çerçevesi olarak tanımlanan Dubai

Frame’da Dubai’ye çok farklı bir çerçeveden bakacağınıza emin olabilirsiniz. Vereceğimiz fotoğraf molasından sonra

Dubai’nin en büyük outletlerinden biri olan Dubai outlet center’a geçiyoruz. 1200’den fazla markayı içinde barından

alış veriş merkezinde vereceğimiz serbest zamanın ardından havalimanına transfer.Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından

Air Arabia Hava Yollarının G9283 sefer sayılı uçuşu ile saat 20.00’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.30’da varış ve

turumuzun sonu.

PAKET FIYATINA DAHIL OLAN HIZMETLER



● Air Arabia ile İstanbul (SAW) – Dubai (SHJ) – İstanbul (SAW) arası uçak bileti,
● Havalimanı Vergileri,
● Alan – otel – alan transferleri,
● Seçilecek kategori otelde 3 Gece Oda – Kahvaltı Konaklama,
● Panoramik Öğle Yemekli Dubai Şehir Turu ve Dubai Eski Çarşılar Turu,
● Türkçe Rehberlik hizmetleri,
● Vize Ücreti – Yeşil pasaportlu misafirlere vize uygulaması yoktur. Yeşil pasaport sahipleri vize

haklarını ücretsiz verilecek Akşam Yemekli Çöl Safari turu ile kullanacaklardır.

PAKET FIYATINA DAHIL OLMAYAN HIZMETLER
● Yurtdışı çıkış harcı: (50 TL)
● Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
● Tourism Dirham / Otel Vergisi  Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi konaklayan misafir

tarafından otel resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir)(2 ve 3 yıldızlı oteller için gecelik 10 AED
(yaklaşık 3 Eur), 4 yıldızlı oteller için gecelik 15 AED (yaklaşık 4 Euro), 5 yıldızlı oteller için gecelik 20
AED (yaklaşık 5 EUR)'dir.

● Ekstra Turlar ve Kişisel Harcamalar
● İsteğe Bağlı Rehber ve Şöför Bahşişleri,
● Seyahat Sigortası 20 Euro olup (60 yaş üstü 25 Euro ) rezervasyon esnasında acenteye ödenir

(Covid kapsamında değildir)

Avantajlı Ekstra Tur Paketi : 340 Euro yerine 300 Euro
Madinat Jumeirah / Souk Madinat & Çöl Çiçeği Burj Khalifa & Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain
show) (40 Euro) + Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrari World (60 Euro) + Akşam Yemekli Tekne

(Dhow Cruise Marina) (75 Euro) + Akşam Yemekli Çöl Safari (75 Euro) + Miracle Garden (45 Euro) + Dubai
Frame & Dubai Outlet Center (45 Euro) : 340 Euro yerine 300 Euro


